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Deniz Ü.Çağdaş Eğitim Dergisi, cilt.31, ss.16-20, 2006 (Hakemli Dergi)XLVI. Kronik hastalığı o lan ve o lmayan çocukların davranış problemlerinin hastanedeki etkinliklerine göreKronik hastalığı o lan ve o lmayan çocukların davranış problemlerinin hastanedeki etkinliklerine göreincelenmesiincelenmesiDeniz Ü.Sağlık Eğitim Dergisi, cilt.7, sa.8, ss.11-19, 2003 (Hakemli Dergi)XLVII. Kronik hastalığı o lan ve o lmayan çocukların davranış problemlerinin yaş ve cinsiyete göreKronik hastalığı o lan ve o lmayan çocukların davranış problemlerinin yaş ve cinsiyete göreincelenmesiincelenmesiDeniz Ü.Çağdaş Eğitim Dergisi, cilt.303, ss.37-44, 2003 (Hakemli Dergi)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. Çocuk sağlığı ve ilk yardımÇocuk sağlığı ve ilk yardımDeniz Ü. (Editör)Akademisyen Kitabevi A.Ş., Ankara, 2023II. üreme sistemi anatomisi ve fizyolo jisiüreme sistemi anatomisi ve fizyolo jisiDeniz Ü.Çocuk sağlığı ve ilk yardım, Ümit Deniz, Editör, Akademisyen Kitabevi A.Ş, Ankara, ss.11-24, 2023III. Anne çocuk sağlığı ve önemiAnne çocuk sağlığı ve önemiDeniz Ü.Çocuk sağlığı ve ilk yardım, Ümit DENİZ, Editör, Akademisyen Kitabevi A.Ş, Ankara, ss.1-10, 2023IV. ÇOKKÜLTÜRLÜ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE TOPLUMSAL CİNSİYETÇOKKÜLTÜRLÜ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE TOPLUMSAL CİNSİYETŞEN B., DENİZ Ü.ÇOKKÜLTÜRLÜLÜK VE OKUL ÖNCESİ EĞİTİM, Dr. Öğr. Üyesi İmray NUR Doç. Dr. Mustafa KALE Prof. Dr. ArtinGÖNCÜ, Editör, Vizetek, Ankara, ss.277-292, 2023V. Anne çocuk sağlığı ve önemiAnne çocuk sağlığı ve önemiYILMAZ ÜNAL S., DENİZ Ü.Çocuk sağlığı ve ilk yardım, Ümit Deniz, Editör, Akademisyen Kitabevi, Ankara, ss.1-10, 2023VI. Üreme sağlığı anatomisi ve fizyolo jisiÜreme sağlığı anatomisi ve fizyolo jisiYılmaz Tam H. B., DENİZ Ü.Çocuk sağlığı ve ilk yardım, Ümit Deniz, Editör, Akademisyen Kitabevi, Ankara, ss.11-24, 2023VII. DUYGUSAL EMPATIK VE PROKSIMAL ÖĞRENME EĞITIM ORTAMIDUYGUSAL EMPATIK VE PROKSIMAL ÖĞRENME EĞITIM ORTAMIDeniz Ü.Eğiten Kitap, Ankara, 2022VIII. DUYGUSAL EMPATIK VE PROKSIMAL ÖĞRENME EĞITIM ORTAMI (PEARL) PEARL EĞITIM MODELİ VEDUYGUSAL EMPATIK VE PROKSIMAL ÖĞRENME EĞITIM ORTAMI (PEARL) PEARL EĞITIM MODELİ VEETKİNLİK ÖRNEKLERİETKİNLİK ÖRNEKLERİÖMEROĞLU E., DENİZ Ü., ÖZBEY S., TÜFEKCİ A., KARAKAYA DOHMAN N. K., Antonia Blanco González M.,Vaitiekūnienė J., Zilinskiene I.EĞİTEN, Ankara, 2022IX. Bilişsel Gelişimin Çevresel TemelleriBilişsel Gelişimin Çevresel TemelleriDeniz Ü.BILIŞSEL GELIŞIM VE DESTEKLENMESI, Aynur Bütün Ayhan,Utku Beyazıt, Editör, Nobel Yayınevi, Ankara, ss.55-72,2022X. Bilişsel Gelişimin Çevresel TemelleriBilişsel Gelişimin Çevresel TemelleriYılmaz Tam H. B., DENİZ Ü.BILIŞSEL GELIŞIM VE DESTEKLENMESI, Aynur Bütün Ayhan, Utku Beyazıt, Editör, Nobel, Ankara, ss.55-72, 2022XI. Bebeklik ve oyun döneminde gelişim ve eğitimBebeklik ve oyun döneminde gelişim ve eğitimDeniz Ü. (Editör)Hedef Yayıncılık, Ankara, 2021



XII. Bebeklik ve oyun döneminde cinsel gelişim ve eğitimBebeklik ve oyun döneminde cinsel gelişim ve eğitimÇiftçioğlu E. A., DENİZ Ü.Bebeklik ve oyun döneminde gelişim ve eğitim, Ümit Deniz, Editör, Hedef, Ankara, ss.298-321, 2021XIII. bebeklik ve oyun döneminde sosyal gelişim ve eğitimbebeklik ve oyun döneminde sosyal gelişim ve eğitimBOLATTAŞ GÜRBÜZ F., DENİZ Ü.Bebeklik ve oyun döneminde gelişim ve eğitim, Ümit Deniz, Editör, Hedef, Ankara, ss.236-255, 2021XIV. MEB 2013 Okul Öncesi Eğitim ProgramıMEB 2013 Okul Öncesi Eğitim ProgramıAYDEMİR F., DENİZ Ü.İş Dünyasına ve Eğitim Bilimlerine Yönelik Disiplinlerarası Yaklaşımlar, Ömer Kürşad Tüfekci, Leyla Akbaş, Editör,SRA, ss.39-62, 2021XV. Erken çocukluk döneminde sosyal gelişimin değerlendirilmesiErken çocukluk döneminde sosyal gelişimin değerlendirilmesiBolattaş Gürbüz F., Deniz Ü.Çocuğu tanıma ve değerlendirme, Günseli Yıldırım,Güzin Özyılmaz, Editör, Pegem A Yayıncılık, Ankara, ss.121-150,2020XVI. yenidoğan ve özellikleriyenidoğan ve özellikleriDeniz Ü.anne çocuk sağlığı ve beslenmesi, Nevin şanlıer, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.15-25, 2019XVII. yenidoğan ve özellikleriyenidoğan ve özellikleriDeniz Ü.anne çocuk sağlığı ve beslenmesi, Nevin Şanlıer, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.15-25, 2019XVIII. yenidoğan ve özellikleriyenidoğan ve özellikleriDeniz Ü.Anne çocuk sağlığı ve beslenmesi, Nevin şanlıer, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.10-25, 2019XIX. Anne çocuk sağlığı ve önemi.Anne çocuk sağlığı ve önemi.DENİZ Ü., ÖNDER Ö. R.Anne çocuk sağlığı ve önemi Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlkYardım, Ümit Deniz, Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.1-10, 2019XX. çocukların temel ihtiyaçlarıçocukların temel ihtiyaçlarıCoşkun L., Deniz Ü.çocuk ve iletişim, neriman aral, Editör, vize, Ankara, ss.25-58, 2019XXI. okul öncesi dönemde büyüme ve gelişmeokul öncesi dönemde büyüme ve gelişmeDENİZ Ü.Anne çocuk sağlığı ve ilk yardım, Ümit DENİZ Ömer Rıfkı ÖNDER, Editör, Nobel, Ankara, ss.129-148, 2019XXII. Çocuk enfeksiyon hastalıkları.Çocuk enfeksiyon hastalıkları.DENİZ Ü., Özer E.Çocuk enfeksiyon hastalıkları Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlkYardım, Ümit Deniz, Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.149-178, 2019XXIII. Current Trends in Pre-SchoolEducation-2Current Trends in Pre-SchoolEducation-2Deniz Ü. (Editör)OmniSys Corp , Riga, 2018XXIV. Current Trends in Pre-SchoolEducation - 1Current Trends in Pre-SchoolEducation - 1Deniz Ü. (Editör)OmniSys Corp , Riga, 2018XXV. Davranış ve uyum problemi o lan çocuklarDavranış ve uyum problemi o lan çocuklarDeniz Ü.Özel gereksinimli çocuklar ve eğitimleri, Neriman Aral, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.86-111, 2018XXVI. GelişimGelişimDeniz Ü.Eğitim Psikolojisi, Neriman Aral,Tayyip Duman, Editör, Pegem A Yayıncılık, Ankara, ss.40-50, 2018XXVII. davranış ve uyum problemi o lan çocuklardavranış ve uyum problemi o lan çocuklarDeniz Ü.



Özel gereksinimli çocuklar ve eğitimleri özel gereksinimli çocuklar, Neriman Aral, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara,ss.86-111, 2018XXVIII. davranış ve uyum problemi o lan çocuklardavranış ve uyum problemi o lan çocuklarYILMAZ ÜNAL S., DENİZ Ü.Özel gereksinimli çocuklar ve eğitimleri özel gereksinimli çocuklar, , Editör, Hedef, Ankzrz, ss.86-111, 2018XXIX. Philosophy with Children: Objectives, Methods and OpportunitiesPhilosophy with Children: Objectives, Methods and OpportunitiesDİRİCAN R., DENİZ Ü.Current Trends in Pre-School Education -1, Ümit Deniz, Turhan Çetin, Nudzejma Obralic, Editör, Lambert, ss.281-304, 2018XXX. Pre-literacy skills in early childhood educationPre-literacy skills in early childhood educationCOŞKUN L., DENİZ Ü.Current Trends in Pre-School Education - 1, Ümit Deniz, Turhan Çetin, Vedat Bayraktar, Editör, Lambert AcademicPublishing, Ankara, ss.127-143, 2018XXXI. ilk yardımilk yardımDeniz Ü.Okul Öncesi Öğretmenliği soru bankası, Ümit Deniz, Editör, Murat Kitap veYayınevi, Ankara, ss.10-25, 2016XXXII. Bebek ve çocuk beslenmesiBebek ve çocuk beslenmesiDeniz Ü.okul öncesi eğitimi öğretmen adayları için anne ve çocuk sağlığı, Ümit Deniz,Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel YayınDağıtım, Ankara, ss.109-128, 2015XXXIII. Bebek ve çocuk bakımıBebek ve çocuk bakımıDeniz Ü.okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilkyardım, Ümit Deniz,Ömer RıfkıÖnder, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.93-108, 2015XXXIV. Üreme sistemi anatomisi ve fizyolo jisi.Üreme sistemi anatomisi ve fizyolo jisi.Deniz Ü.Üreme sistemi anatomisi ve fizyolojisi Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne ÇocukSağlığı ve İlk Yardım, Ümit Deniz,Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.11-23, 2015XXXV. Gebelik ve doğum.Gebelik ve doğum.Derviş Ö., Deniz Ü.Gebelik ve doğum Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım,Ümit Deniz,Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.23-40, 2015XXXVI. Paraziter enfeksiyonlar .Paraziter enfeksiyonlar .DENİZ Ü., özer e.Paraziter enfeksiyonlar Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlkYardım, Ümit Deniz, Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.191-202, 2015XXXVII. 0-36 aylık çocuklar için eğitim programı0-36 aylık çocuklar için eğitim programıDeniz Ü., Yükselen A.okul öncesi eğitim programları, Aysel Köksal Akyol, Editör, Hedef, Ankara, ss.60-77, 2015XXXVIII. Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar (CYBE) ve HIV/AIDS.Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar (CYBE) ve HIV/AIDS.ÖNDER Ö. R., DENİZ Ü.Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar CYBE ve HIV AIDS Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçinAnne Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım, Ümit Deniz, Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.203-216, 2015XXXIX. bebek ve çocuk beslenmesibebek ve çocuk beslenmesiDENİZ Ü., Özer E.Bebek ve çocuk beslenmesi okul öncesi eğitimi öğretmen adayları için anne ve çocuk sağlığı, , Editör, Nobel, Ankara,ss.109-128, 2015XL. Okul Öncesi dönemde büyüme ve gelişmeOkul Öncesi dönemde büyüme ve gelişmeDENİZ Ü.Okul Öncesi dönemde büyüme ve gelişme okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için nne çocuksağlığı ve ilkyardım, Ümit Deniz Ömer Rıfkı Önder, Editör, Nobel, Ankara, ss.129-148, 2015



XLI. bebek ve çocuk bakımıbebek ve çocuk bakımıDENİZ Ü., özer e.Bebek ve çocuk bakımı okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilkyardım, ,Editör, nobel, Ankara, ss.93-108, 2015XLII. Sanatın değerlendirilmesi (Çeviri)Sanatın değerlendirilmesi (Çeviri)DENİZ Ü., ARAL N.Çocuklarda sanat ve yaratıcılığın gelişimi, Neriman Aral, Gökhan Duman, Editör, Nobel, Ankara, ss.284-299, 2014XLIII. Öğretmenlik alan bilgissi okul öncesi öğretmenliğiÖğretmenlik alan bilgissi okul öncesi öğretmenliğiARAL N., DENİZ Ü., KAN A.Nobel, 2013XLIV. Erken çocukluk eğitim ve bakımında akran ilişkileriErken çocukluk eğitim ve bakımında akran ilişkileriTÜFEKCİ A., DENİZ Ü.Nobel Yayıncılık, Ankara, 2013XLV. Erken çocukluk döneminde gelişim IIErken çocukluk döneminde gelişim IIDeniz Ü.Erken çocukluk döneminde gelişim II, Öğretmenlik alan bilgisi okul öncesi öğretmenliği Türkiye, Neriman Aral,ÜmitDENİZ,Adnan KAN, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.271-313, 2013XLVI. Erken çocukluk döneminde gelişim II,Erken çocukluk döneminde gelişim II,Deniz Ü., Aral N.Erken çocukluk döneminde gelişim II, Öğretmenlik alan bilgisi okul öncesi öğretmenliği Türkiye, ÜmitDeniz,Neriman Aral,Adnan kan, Editör, Nobel., Ankara, ss.271-313, 2013XLVII. Bölüm 1: Giriş. Erken çocukluk eğitim ve bakımında akran ilişkileriBölüm 1: Giriş. Erken çocukluk eğitim ve bakımında akran ilişkileriTÜFEKCİ A., DENİZ Ü.Erken çocukluk eğitim ve bakımında akran ilişkileri, Aysel Tüfekci, Ümit Deniz, Editör, Nobel yayıncılık, ss.1-14,2013XLVIII. Okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilkyardımOkul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilkyardımÖnder Ö. R., Deniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012XLIX. Okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımOkul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012L. Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler için Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımOkul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler için Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LI. Okul Öncesi Eğitimi Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve öğretmenler için Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımÖğretmen Adayları ve öğretmenler için Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LII. okul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımokul öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LIII. Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımOkul Öncesi Eğitimi Öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LIV. Okul Öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımOkul Öncesi eğitimi öğretmen adayları ve öğretmenler için anne çocuk sağlığı ve ilk yardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LV. Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımOkul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları ve Öğretmenler İçin Anne Çocuk Sağlığı ve İlk YardımDeniz Ü. (Editör)Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2012LVI. Okul Öncesi Dönemde Cinsel Kimlik Gelişimi ve Cinsel EğitimOkul Öncesi Dönemde Cinsel Kimlik Gelişimi ve Cinsel EğitimDeniz Ü.
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